
大秦铁路股份有限公司太原房建公寓段石太线测石站区新建职工宿舍项目项目(1标段
)中标候选人公示

（招标编号：E1400000911002010001）

公示开始时间: 2025-01-10 18:00 公示结束时间: 2025-01-13 18:00

本大秦铁路股份有限公司太原房建公寓段石太线测石站区新建职工宿舍项目（招标项目编号：
E1400000911002010001 ），经评标委员会评审，确定 001大秦铁路股份有限公司太原房建公寓段石太线测石站区新建
职工宿舍项目 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

001大秦铁路股份有限公司太原房建公寓段石太线测石站区新建职工宿舍项目:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西运城建工集团有限公
司

9233555.47

国家、国铁集团现行的工
程质量验收标准，检验批
、分项、分部工程施工质
量检验合格率必须达到
100%，单位工程一次验收
合格率必须达到100%，主

体工程质量零缺陷

273

2
太原市建工兴达工程有限
公司

9442646.57

工程质量达到国家、国铁
集团现行的工程质量验收
标准，检验批、分项、分
部工程施工质量检验合格
率必须达到 100%，单位工
程一次验收合格率必须达
到 100%，主体工程质量零

缺陷

273

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西运城建工集团有限公司 柴向荣
一级注册建造师晋
1142006200800441

2 太原市建工兴达工程有限公司 杨玲
二级注册建造师晋
2142020202155766

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西运城建工集团有限公司 响应

2 太原市建工兴达工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式



在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华人民共和国招标投标法实施
条例》规定，应在公示期内向招标人提出。认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委《工程建
设招标投标活动投诉处理办法》（第11号令）规定，向中国铁路太原局集团有限公司纪委监察处及中国铁路太原局集团
有限公司建设部投诉。中国铁路太原局集团有限公司纪委监察处，电话：0351-2631760；中国铁路太原局集团有限公司
建设部，电话：0351-2620377。

三、其他公示内容

第一名：山西运城建工集团有限公司

最终得分：93.79分；

资质等级：建筑工程施工总承包壹级；

企业业绩：1、稷山县县直初中（稷王初中）建设项目一标段；2、规划十小建设项目施工一标段；

项目经理业绩：1、南环路南侧、太和路西侧S1地块建设项目；2、晋源区罗城村、董茹村城中村改造安置项目6#楼
、9#楼项目桩基工程；

第二名：太原市建工兴达工程有限公司

最终得分：93.09分；

资质等级：建筑工程施工总承包壹级；

企业业绩：1、静乐县廉政教育基地建设项目一期工程；2、五原县智能农牧业装备产业园（一期）项目；3、国道
303线大板至林西段公路工程大板西服务区、养护工区库房及超限超载检测站工程；4、垣曲县逸夫小学改扩建项目(综
合艺术楼)；

项目经理业绩：1、垣曲县逸夫小学改扩建项目(综合艺术楼)。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国铁路太原局集团有限公司、西安铁路监督管理局。

五、联系方式

招 标 人: 大秦铁路股份有限公司太原房建公寓段

地 址: 太原市杏花岭区建设北路242号

联 系 人: 李先生

电 话: 15834176655

电子邮件: 172163716@qq.com

招标代理机构: 山西海通建设项目管理咨询有限公司

地 址: 太原市小店区平阳路119号鸿富综合楼2601室

联 系 人: 张女士

电 话: 18035147647

电子邮件: 3440368385@qq.com



招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


